2º ADENDO MODIFICADOR

AVISO DE ALTERAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024

Processo nº 276/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA GERENCIAMENTO DE COMPRAS DE MATERIAIS PARA

CONSTRUÇÕES CIVIS, ARQUITETURA E URBANISMO, VIA SISTEMA

WEBINFORMATIZADO, OBJETIVANDO ATENDER ÀS DEMANDAS ORIGINÁRIAS

DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste - MT, torna público e para

conhecimento dos interessados em participar da licitação supracitada, que houve

alteração significativa no Edital, informa-se que o teor da alteração se encontra

disponível no documento “2º Adendo Modificador”, disponível em nosso site.

Em virtude da alteração NÃO impactar na formulação da proposta a data de

abertura da disputa e as demais cláusulas e anexos do instrumento convocatório

permanecem inalterados;

Os demais arquivos encontram-se à disposição dos interessados no site

www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone: EMPRESA – Editais e Licitações, bem como

no site www.licitanet.com.br.

Primavera do Leste - MT, sexta-feira, 22 de março de 2024.

Regiane Cristina da Silva do Carmo
Pregoeira

* Original assinado nos autos do processo.

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br
http://www.licitanet.com.br